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Ruokakassit etäopetuksessa oleville valmistelussa 
  

Etäopetuksessa olevien oppilaiden vanhemmille on toimitettu kysely kouluruoan tarpeesta. 
Kyselyn vastausaika päättyy maanantaina 6.4. Kyselyn vastausten perusteella koordinoimme 
kouluruokakassien jakelua ja tiedotamme yksityiskohdista lisää myöhemmin. 

  

Toivakkatalon palvelut 
  

Iso osa Toivakkatalon henkilökunnasta on etätöissä, ja pyrimme vastaamaan asiointitarpei-
siin mieluiten puhelimitse tai sähköpostilla. Neuvontaan voit laittaa postia osoitteella kir-
jaamo@toivakka.fi. 
 
Kannustamme tartuntariskin ehkäisemiseksi hoitamaan kunnanviraston asioita mahdollisim-
man pitkälle puhelimitse ja sähköisesti. 
  

Yksinyrittäjien tuki 
  

Työ- ja elinkeinoministeriön julkaiseman tiedotteen mukaan yksinyrittäjille on tulossa 2000 
euron toimintatuki koronavirustilanteeseen, ja tukea haetaan yrityksen sijaintikunnasta. Tuki 
myönnetään yksinyrittäjän toiminnan harjoittamisesta johtuvien menojen kattamiseen. Haku 
pyritään ministeriön tiedotteen mukaan avaamaan kunnissa mahdollisimman pian, kuitenkin 
viimeistään kahden viikon kuluessa. Toivakan kunta tiedottaa tuen avautumisesta heti, kun 
olemme saaneet ministeriöltä ohjeet ja hakulomakepohjan asian käsittelyä varten. 

 

Yhteistyö seurakunnan kanssa 

Kunta tekee koronatilanteessa aktiivista yhteistyötä myös seurakunnan kanssa tiedonvaihdon 

ja työn organisoinnin kautta. Kokoonnumme yhteispalavereihin viikoittain ja seuraamme aktii-

visesti tilannetta ja ryhdymme toimenpiteisiin tilanteen niin vaatiessa. 
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Koronatilanne Keski-Suomessa 

Vs. Johtajaylilääkäri Juha Palonevan mukaan: ”todettujen koronavirustapausten lukumää-

rässä Keski-Suomen keskussairaalassa on hienoista nousua. Lähipäivät näyttävät onko tämä 

trendi jatkuvaa. Sairaalahoidossa on koronaviruksen vuoksi yksittäisiä potilaita. Sairaalan 

vuodeosastoilla ja teho-osastolla on hyvin tilaa hoidettaville potilaille. Yleistilanne koronatar-

tuntojen määrässä on Keski-Suomessa edelleen rauhallinen. 

Koronaviruspotilaiden kasvun määrään on valmistauduttu hyvin sekä Keski-Suomen keskus-

sairaalassa että eri puolilla maakuntaa. Keskussairaalaan ja maakunnan terveyskeskuksiin 

on varattu erityisiä potilaspaikkoja infektiopotilaita varten.” 

 

Lähde: www.ksshp.fi 
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